

**Protokół nr 36/2019**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 11 września 2019 r. w godz. 9<sup>00</sup> – 9<sup>30</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja o decyzji Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie dotycząca decyzji w sprawie wyposażenia budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie w instalację wodociągową i przeciwpożarową.
4. Zatwierdzenie wyboru oferty na wykonanie programu prac konserwatorskich dla zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie przy Placu Wolności 16-17 w Białogardzie”.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych.
6. Wniosek Burmistrza Tychowa w sprawie wsparcia finansowego zakupu średniego wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie.
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie,
  - b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.
8. Wniosek w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
9. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 35/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 5 września 2019 roku.**



### **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z decyzją Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie wyposażenia budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie w instalację wodociągową i przeciwpożarową, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

Poinformował, że zgodnie z w/w decyzją należy wyposażyć budynek Starostwa w instalację wodociągową przeciw pożarową z punktami poboru wody w postaci hydrantów wewnętrznych z węzłem pólstywnym w oparciu o projekt uzgodniony z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych do 31 grudnia 2019 r. Przewidywany koszt robót 15.000 zł – 16.000 zł. W związku z tym, że trwają prace projektowe dot. budynku Starostwa uważa, że należy zwrócić się o przesunięcie terminu realizacji wykonania decyzji.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował członkom Zarządu o wystąpienie do Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie o przedłużenie terminu wykonania decyzji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie o przedłużenie terminu wykonania decyzji.**

### **Ad.4**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował Zarząd, że wpłynęły dwie oferty na wykonanie programu prac konserwatorskich dla zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie przy Placu Wolności 16-17 w Białogardzie”.

Oferty zostały zgłoszone przez:

- 1) Waldemara Tomaszewskiego z Koszalina – cena usługi brutto 6.000 zł – **załącznik nr 3**,
- 2) Firmę Konserwacja i Naprawa Obiektów Zabytkowych z Szczecina – cena usługi brutto 9.594 zł - **załącznik nr 4**.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wybór najtańszej oferty zgłoszonej przez Pana Waldemara Tomaszewskiego z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Pana Waldemara Tomaszewskiego z Koszalina.**

### **Ad.5**

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 70/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

**Ad.6**

Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem Burmistrza Tychowa w sprawie wsparcia finansowego zakupu średniego wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 7** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przypomniał, że Rada Powiatu w Białogardzie w tym roku udzieliła pomocy finansowej na zakup wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie i w Rogowie. Kwota każdego dofinansowania to 15.000 zł. Dodał, że z uwagi na krótki termin przeprowadzenia postępowania zakupowego oraz na poprawę bezpieczeństwa na terenie naszego powiatu proponuje pozytywnie zaopiniować zgłoszony wniosek na kwotę 15.000 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

**Ad.7**

a) Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Pomoc finansowa zostanie udzielona u formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2019 w wysokości 15.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

b) Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**



#### Ad.8

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** oświadczył, że w związku pozytywnym zatwierdzeniem wniosku zgłoszonego przez Burmistrza Tychowa w sprawie wsparcia finansowego zakupu średniego wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie należy zwołać Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w celu przekazania w/w środków finansowych. Zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tychowo na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 16 września 2019 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

#### Ad.9

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił Zarządowi informację ze spotkania, które odbyło się 10 września br. w Urzędzie Wojewódzkim z udziałem Wojewody Zachodniopomorskiego oraz Dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia. Podczas w/w spotkania przekazano informację o przyznaniu dodatkowych środków finansowych na funkcjonowanie szpitali powiatowych w naszym województwie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała  
Anna Kaleja